
2019-11-20

2019-11-20

2019-11-20

2019-11-20

2019-11-20

2019-11-19

2019-11-19

2019-11-19

2019-11-19

2019-11-19

2019-11-19

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-18

2019-11-17

2019-11-17

2019-11-16

2019-11-15

2019-11-14

2019-11-14

2019-11-14

2019-11-14

2019-11-14

2019-11-14

2019-11-13

2019-11-13

2019-11-13

2019-11-13

西南大学新闻

【脱贫攻坚进行时系列报道之十三】云南昌宁县领导来校对接定点扶贫工作

【守初心担使命系列报道之五十】教育部巡回指导组副组长黄宗明深入物理科学与技术学院指导专题组织生活会

第七届温哥华（国际）华语电影节最佳导演高志森做客西大

化学化工学院何荣幸教授课题组在电催化材料设计领域取得新进展

八千人同考汉语 学校共建孔敬孔院再掀汉语考试新热潮

化学化工与药学实验楼建设工程通过联合验收

学校荣获全国示范性风景园林专业学位研究生联合培养基地称号

资源环境学院倪呈圣副教授最新研究成果在高水平期刊发表

学校陈玉成教授团队主持制订的一项重庆市地方标准颁布实施

“东方紫杯”第二届全国大学生蚕桑生物技术创新大赛在校举行

学校学子在“新安江杯”严东关旅游综合体设计竞赛中斩获佳绩

“中国梦 五洲情”学校第十三届国际文化节开幕

学校主办的中国-东盟教育与文化传承国际学术研讨会召开

陆军军医大学第16期教师岗前培训班在校开班

【脱贫攻坚进行时系列报道之十二】学校组织召开科技特派员工作座谈会

第十五个民族节系列庆祝活动尽展民族文化风情

学校1位教师荣获第十三届全国振动理论及应用学术会议优秀论文奖

西南大学官渡实验学校揭牌仪式在昆明举行

【守初心担使命系列报道之四十九】学校召开领导班子对照党章党规找差距专题检视会

老教授协会为耋耄之年老教授集体贺生

【守初心担使命系列报道之四十八】副校长崔延强指导化学化工学院教工第二党支部主题党日活动

中国教育发展战略学会人才发展专业委员会2019年年会暨新时代高校人才发展战略论坛在校召开

西南大学第六届含弘青年学者论坛分论坛系列报道

重庆高校统战工作座谈会在校召开

【守初心担使命系列报道之四十七】学校召开“不忘初心、牢记使命”主题教育专题报告会

澳大利亚悉尼科技大学常务副校长万胤忠来访

廖志华教授团队在托品烷生物碱生物合成途径解析中取得重要进展

学校李青教授课题组在能源材料水解领域再获重要进展

学校召开2019年工作任务推进会

【守初心担使命系列报道之四十六】学校举办“双带头人”教师党支部书记学习交流会

学校校友会政治与公共管理学院分会暨苏天辅教育基金成立

第四届全国大学生预防艾滋病知识竞赛启动仪式在校召开

海恩斯·莱恩伯格院士受邀参加重庆英才大会并作主题演讲

我校教授出席全国首届古诗词歌曲学术研讨会并作主题报告

Page 1 of 2西南大学

2019/11/23http://222.198.125.159/seeyon/xndxNewsData.do?method=getNewsMoreList&startIn...



2019-11-13

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-12

2019-11-10

2019-11-10

2019-11-09

2019-11-08

2019-11-08

2019-11-08

2019-11-08

2019-11-08

2019-11-08

2019-11-07

2019-11-07

2019-11-06

2019-11-06

2019-11-06

2019-11-06

学校举行课程思政教育教学改革专题培训会 四川大学石坚教授做专题报告

学校召开二级党组织书记会 部署近期工作

俄罗斯圣彼得堡国立大学代表来校访问

美国密苏里州立大学副校长来访我校商贸学院洽谈“3+1+1”本硕连读项目

致公党中央副主席李卓彬来校调研

《科技日报》宣传学校促进科技成果转化新举措

【脱贫攻坚进行时系列报道之十一】学校农业科技专家参加助力脱贫攻坚专项活动

【守初心担使命系列报道之四十五】副校长崔延强到文化与社会发展学院开展专题调研

出版社三个项目通过国家出版基金验收

【脱贫攻坚进行时系列报道之十】学校专家赴昌宁县开展魔芋种植技术培训

学校开展科研诚信和师德师风专项学习教育活动

学校举办“119消防日”宣传活动暨2019级本科生军训分散训练阶段消防知识技能培训活动

西南大学第六届含弘青年学者论坛隆重开幕

【守初心担使命系列报道之四十四】校长张卫国带队赴荣昌区调研考察

第三届“泰国教育官员及校长培训”顺利结业

泰国教育部次长杜丽亚女士一行来校访问

学校28人入选重庆英才计划

【守初心担使命系列报道之四十三】党委副书记安春元主持召开学校信息化建设专题调研会

日本北里大学副校长代表团来校访问

【守初心担使命系列报道之四十二】副校长崔延强率队到荣昌校区调研

【守初心担使命系列报道之四十一】党委副书记、纪委书记李华指导数统院本科支部组织生活会

学校举办港澳台侨学生座谈会暨国情知识教育讲座

学校开展食品安全专项检查

学校两位教授分别当选为CCF高级会员和CCF第十二届理事

时间洞察力国际学术研讨会在校召开

音乐学院在国泰艺术中心举办庆祝新中国成立70周年公益性音乐会

共6728条记录 1/113页 首页 上一页 下一页 尾页

Page 2 of 2西南大学

2019/11/23http://222.198.125.159/seeyon/xndxNewsData.do?method=getNewsMoreList&startIn...


