西南大学新闻

【脫贫攻坚进行时系列报道乙十二】云南昌宁县领导来校对接定点扶贫工作	2019-11-20
【守初心担使命系列报道之五十】教育部巡回指导组副组长黄宗明深入物理科学与技术学院指导专题组织生活会	2019-11-20
第七届温哥华(国际)华语电影节最佳导演高志森做客西大	2019-11-20
化学化工学院何荣幸教授课题组在电催化材料设计领域取得新进展	2019-11-20
八千人同考汉语 学校共建孔敬孔院再掀汉语考试新热潮	2019-11-20
化学化工与药学实验楼建设工程通过联合验收	2019-11-19
学校荣获全国示范性风景园林专业学位研究生联合培养基地称号	2019-11-19
资源环境学院倪呈圣副教授最新研究成果在高水平期刊发表	2019-11-19
学校陈玉成教授团队主持制订的一项重庆市地方标准颁布实施	2019-11-19
"东方紫杯"第二届全国大学生蚕桑生物技术创新大赛在校举行	2019-11-19
学校学子在"新安江杯"严东关旅游综合体设计竞赛中斩获佳绩	2019-11-19
"中国梦 五洲情"学校第十三届国际文化节开幕	2019-11-18
学校主办的中国-东盟教育与文化传承国际学术研讨会召开	2019-11-18
陆军军医大学第16期教师岗前培训班在校开班	2019-11-18
【脱贫攻坚进行时系列报道之十二】学校组织召开科技特派员工作座谈会	2019-11-18
第十五个民族节系列庆祝活动尽展民族文化风情	2019-11-18
学校1位教师荣获第十三届全国振动理论及应用学术会议优秀论文奖	2019-11-18
西南大学官渡实验学校揭牌仪式在昆明举行	2019-11-18
【守初心担使命系列报道之四十九】学校召开领导班子对照党章党规找差距专题检视会	2019-11-18
老教授协会为耋耄之年老教授集体贺生	2019-11-18
【守初心担使命系列报道之四十八】副校长崔延强指导化学化工学院教工第二党支部主题党日活动	2019-11-17
中国教育发展战略学会人才发展专业委员会2019年年会暨新时代高校人才发展战略论坛在校召开	2019-11-17
西南大学第六届含弘青年学者论坛分论坛系列报道	2019-11-16
重庆高校统战工作座谈会在校召开	2019-11-15
【守初心担使命系列报道之四十七】学校召开"不忘初心、牢记使命"主题教育专题报告会	2019-11-14
澳大利亚悉尼科技大学常务副校长万胤忠来访	2019-11-14
廖志华教授团队在托品烷生物碱生物合成途径解析中取得重要进展	2019-11-14
学校李青教授课题组在能源材料水解领域再获重要进展	2019-11-14
学校召开2019年工作任务推进会	2019-11-14
【守初心担使命系列报道之四十六】学校举办"双带头人"教师党支部书记学习交流会	2019-11-14
学校校友会政治与公共管理学院分会暨苏天辅教育基金成立	2019-11-13
第四届全国大学生预防艾滋病知识竞赛启动仪式在校召开	2019-11-13
海恩斯·莱恩伯格院士受邀参加重庆英才大会并作主题演讲	2019-11-13
我校教授出席全国首届古诗词歌曲学术研讨会并作主题报告	2019-11-13

学校举行课程思政教育教学改革专题培训会 四川大学石坚教授做专题报告	2019-11-13
学校召开二级党组织书记会 部署近期工作	2019-11-12
俄罗斯圣彼得堡国立大学代表来校访问	2019-11-12
美国密苏里州立大学副校长来访我校商贸学院洽谈"3+1+1"本硕连读项目	2019-11-12
致公党中央副主席李卓彬来校调研	2019-11-12
《科技日报》宣传学校促进科技成果转化新举措	2019-11-12
【脱贫攻坚进行时系列报道之十一】学校农业科技专家参加助力脱贫攻坚专项活动	2019-11-12
【守初心担使命系列报道之四十五】副校长崔延强到文化与社会发展学院开展专题调研	2019-11-12
出版社三个项目通过国家出版基金验收	2019-11-12
【脱贫攻坚进行时系列报道之十】学校专家赴昌宁县开展魔芋种植技术培训	2019-11-12
学校开展科研诚信和师德师风专项学习教育活动	2019-11-12
学校举办"119消防日"宣传活动暨2019级本科生军训分散训练阶段消防知识技能培训活动	2019-11-10
西南大学第六届含弘青年学者论坛隆重开幕	2019-11-10
【守初心担使命系列报道之四十四】校长张卫国带队赴荣昌区调研考察	2019-11-09
第三届"泰国教育官员及校长培训"顺利结业	2019-11-08
泰国教育部次长杜丽亚女士一行来校访问	2019-11-08
学校28人入选重庆英才计划	2019-11-08
【守初心担使命系列报道之四十三】党委副书记安春元主持召开学校信息化建设专题调研会	2019-11-08
日本北里大学副校长代表团来校访问	2019-11-08
【守初心担使命系列报道之四十二】副校长崔延强率队到荣昌校区调研	2019-11-08
【守初心担使命系列报道之四十一】党委副书记、纪委书记李华指导数统院本科支部组织生活会	2019-11-07
学校举办港澳台侨学生座谈会暨国情知识教育讲座	2019-11-07
学校开展食品安全专项检查	2019-11-06
学校两位教授分别当选为CCF高级会员和CCF第十二届理事	2019-11-06
时间洞察力国际学术研讨会在校召开	2019-11-06
音乐学院在国泰艺术中心举办庆祝新中国成立70周年公益性音乐会	2019-11-06

共6728条记录 1/113页 首页 上一页 下一页 尾页